
Projekt „Słoneczny Witosław w
Kreacji”  dofinansowany  przez
Partnerstwo  dla  Krajny  i
Pałuk z funduszy unijnych –
umowa podpisana!!!
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Kultury  i  Rekreacji  w  Mroczy  Łukasz  Piotrowski  podpisał
pierwszą umowę w ramach Srebrnej Doliny Noteci na realizację
projektu  objętego  grantem,  który  realizowany  będzie  od
stycznia do końca grudnia 2026 roku w miejscowości Witosław.

Celem projektu jest aktywizacja i integracja społeczna osób
starszych zamieszkujących na obszarze LSR (powiat nakielski).

Wartość całego projektu to 95 022,00 zł, a dofinansowanie z
Unii Europejskiej to 90 222,00 zł.

Wsparcie w ramach projektu objętego grantem będzie skierowane
do  grupy  15  osób  starszych  (60+),  będących  mieszkańcami
obszaru objętego LSR, tj. powiatu nakielskiego (gminy: Kcynia,
Mrocza, Nakło nad Notecią, Sadki, Szubin).

Udział w projekcie jest bezpłatny.

W ramach projektu:

Zrelaksowany  senior  –  zajęcia  na  basenie,  TAI  QI,
Łagodna  Joga,  spływ  kajakowy  oraz  wyjazd  do
Inowrocławia.
Nasza kreatywna Przestrzeń – warsztaty czterech technik
artystycznych,  warsztaty  inspiracji  i  pracy  twórczej,
warsztaty  szkło,  papier  i  makrama  oraz  warsztaty
ceramiczne.
Nasz  twórczość  kreatywna  –  wernisaż  prac  wykonanych
przez  seniorów  podczas  warsztatów  Nasza  kreatywna
Przestrzeń z udziałem lokalnej społeczności.
Idzie Nowe – warsztaty pt. Senior w sieci, Fotografia
cyfrowa oraz Nowy Ja.
Dzień z wytchnieniem – warsztaty z psychologiem.
Integracja w Kulturze – 2 wyjazdy kulturalne do takich
miejsc jak muzea, teatr czy filharmonia.

Dodatkowo każdy senior otrzyma na własność „Pakiet twórczych
możliwości” zawierający atrakcyjne materiały do zajęć.



Efekty realizacji projektu to m.in.:

– liczba osób starszych objętych wsparciem w klubach seniora,
gospodarstwach opiekuńczych i Uniwersytetach Trzeciego Wieku –
15 os.;

– liczba osób, których sytuacja społeczna uległa poprawie po
opuszczeniu programu – 6 os.;

–  liczba  objętych  wsparciem  klubów  seniora,  gospodarstw
opiekuńczych i Uniwersytetów Trzeciego Wieku – 1 szt.

Serdecznie  zapraszamy  Seniorów  z  Powiatu  Nakielskiego  do
udziału w naszym projekcie.

Wkrótce informacje o biurze projektu oraz otwarciu rekrutacji.

Projekt „Słoneczny Witosław w Kreacji” jest współfinansowany
przez  Stowarzyszenie  „Partnerstwo  dla  Krajny  i  Pałuk”  ze
środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus  (EFS+)  w
ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Kujaw  i  Pomorza
2021-2027.

#FunduszeEuropejskie #KrajnaPałuki #SrebrnaDolinaNoteci
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